Huc refer
Niceph.
c. 17. l. 2.

dum Christo ut Deo, & ad confederandam disciplinam: homicidium, adulterium, fraudem, perfidiam & cetera scelera prohibentes. Tunc Trajanus rescriptit, hoc genus inquirendo quidem non esse, oblatos vero puniri optere. Et haec quidem ita se habebant.

C A P U T XXXIV.

Quod Ecclesiam Romanam quarius rexerit
Evarestus.

Huc refer
Niceph.
c. 25.1.3.

Hucrefer
Niceph.
c.25.1.3. EX Romanis autem Pontificibus
Clemens anno supradicti Impera-
toris tertio abiit è vita, evaresto Sacer-
dotium relinquens, cùm novem totos
annos prædicationem verbi divini pro-
curaslet.

C A P H T . XXXV.

Quod tertius Hierosolymorum Ecclesia
prefuit Iustus.

Vide
Niceph.
l. 3. c. 2

Vide Nicolph. l. 3. c. 2. **S**ymeone quoque ad hunc quem di-
ximus modum vita defuncto, Hie-
rosolymitani episcopatus sedem Justus
quidam Iudeus capessit. Quippe ea
tempestate innumerableis ex circum-
fione ad Christi fidem transierant.

C A P U T XXXVI.

De Ignatio & ejus epistolis.

Huc refe
Niceph.
57913

Hucrefer Niceph. c.29.13. Isdem temporibus florebat in Asia Polycarpus apostolorum Discipulus, qui à familiaribus ac ministris Domini, Smyrnensis ecclesiae episcopatum acceperat. Papias quoque Hierapolitanus episcopus eadem ætate celebris fuit, vir in primis disertus & eruditus, ac Scripturarum peritus. Ignatius præterea multorum sermonibus nostra etiam ætate celebratus, secundus post Petrum Antiochensem ecclesiam sortitus est. Hic ob fidem Christi è Syria ad urbem Romanam perductus, bestiis objectus esse dicitur. Et cum per Asiam sub accuratissima satellitum custodia ductaretur, singularum nihilominus civitatum quas ingredieretur, ecclesiis sermonibus & cohortationibus suis confirmans, monebat in primis ut sibi à pravis Hæreticorum opinionibus caverent, quæ tunc primum in lucem emergere cum cœpissent, copiosius pululabant. Horatiusque est ut apostolorum traditionib^o tenaciter inhærerent: quas quidem ad certiorem posteritatis

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ ΛΔ'.

Οπως τῆς Ρωμαίων ἐκλησίας τέταρτος Εὐάγγελος
ὑγεῖται.

ΤΩΣ οὐδὲ Πτορίώμις Ἐπικούρων ἔτει τέττα
ἡ δὲ περιεργήτης Βασιλέως δοχεῖον
Κλίμης Εὐαρέω παρεδότες τὴν λειτουργίαν,
αναλύνει τὸν Βίον, Τὰ πάντα περιεργάτης ἐπιένει
τῆς δὲ τέττας λόγη μασκαλίας.

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ ΛΕ'.

Ως τείτο η τῆς Γέροσολύμων Ιάζει ταῦτα.

Αλλαὶ καὶ Ἡ Συμεὼν^Θ τὸν δηλωθέντα
Αγελειαθέντος τεσπόντον, τῆς ἐν Γερεζόλειμῳ
Ἐπισκοπῆς τὸν θρόνον Γεράσιμος περὶ ὄνομα γέ-
ι^Σ, μερίων ὅσον ἐπιθέλομην εἰς τὸν Χερσό-
C τηνικαύτα πεπισθυκότων εἰς ἡ αὐτὸς ἀν, δι-
δέχεται

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ Λξ'.